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INFORMACJA dla Wykonawców nr 1 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

„Sukcesywny odbiór , transport oraz zagospodarowanie w procesie recyklingu opakowań 

szklanych selektywnie zbieranych od gospodarstw domowych (odpady o kodzie 15 01 07)   

z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku gmina Strawczyn”  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp.”) udziela odpowiedzi 
na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:  
 
Pytanie 1:  

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów. 
Odpowiedź: 

Zamawiający w dniu 06.04.2022 r. zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania poglądowe 
zdjęcia. Ponadto Zamawiający informuje, iż odpady będące przedmiotem zamówienia pochodzą  
z bezpośredniej zbiórki od mieszkańców i nie są doczyszczane przez Zamawiającego. 
 
Pytanie 2:  

Proszę o podanie średniej wagi załadunków odpadów dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga 
lub wanna. 
Odpowiedź: 
Średnia waga załadunku to 23 Mg. 
 
Pytanie 3:  

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory  
(ile transportów)? 
Odpowiedź: 
4 - 5 aut tygodniowo w odniesieniu do całości przedmiotu zamówienia (łącznie 6000 Mg). 

 

Pytanie 4:  

Ze względu na planowane wydanie dokumentu potwierdzającego recykling (DPR) proszę o dookreślenie 
gwarantowanego minimalnego poziomu zanieczyszczeń odpadu o kodzie 15 01 07? 
Odpowiedź: 
Szacowany przez Zamawiającego minimalny poziom zanieczyszczeń wynosi około 10 % wagowo.  Ze 
względu na niejednorodność dostarczanych do instalacji odpadów Zamawiający nie jest w stanie 
zagwarantować ww. minimalnego poziomu zanieczyszczeń. 
 
Pytanie 5:  

W jaki sposób odbywać się będzie określenie poziomu zanieczyszczeń odpadów o kodzie 15 01 07 oraz jak 
oceny/wyniki ilości zanieczyszczeń przekazywane będą odbiorcy. 
Odpowiedź: 
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Zamawiający będzie prowadzić dokumentację fotograficzną przekazywanych odpadów i będzie 
przekazywał Wykonawcy drogą mailową informację o szacowanym poziomie zanieczyszczenia 
danej partii przekazywanych odpadów. 
Pytanie 6:  

Czy dostępne są aktualne badania morfologii odpadów o kodzie 15 01 07. 
Odpowiedź: 
W przeprowadzonej przez Zamawiającego analizie morfologii odpadów wyodrębniono następujące 
frakcje: 
- szkło – 78,4% 
- metale – 1,6% 
- 19 12 12 – 11,1 % 
- KSP – 8,9% 
Waga badanej próby: ok 25 ton 
 
Pytanie 7:  
Czy klasyfikacja odpadów o kodzie 15 01 07 może odbywać się u Odbiorcy na podstawie wyników badań 
morfologii wykonanych w wewnętrznym laboratorium Odbiorcy wykonującym badania każdorazowej 
dostawy. Jakość usług i norm wewnętrznych nie odbiega od wymogów ISO oraz wytycznych PCA. Kolejne 
potwierdzające badania morfologii wykonywane mogą być po procesie mechanicznego sortowania 
odpadów o kodzie 15 01 07. 
Odpowiedź: 
Ustalenie wagi zanieczyszczeń może nastąpić tylko jednorazowo i tylko po procesie mechanicznego 
sortowania odpadów o kodzie 15 01 07, przy uwzględnieniu stopnia zanieczyszczeń szacowanego 
przy każdym transporcie przez Zamawiającego. Waga zanieczyszczeń każdej partii odebranych 
odpadów nie będzie większa niż 25% wagowo. 
 

Pytanie 8:  

Jakim doświadczeniem cechować się będzie kontroler jakości. 
Odpowiedź: 
Po stronie Zamawiającego jakość odpadów oceniana będzie przez pracownika posiadającego 
wieloletnie doświadczenie w sprzedaży tego rodzaju odpadów. 
 
 
W związku z udzieleniem odpowiedzi, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. 
Aktualnie obowiązujący termin to 11.04.2022 r. 
 
Zamawiający modyfikuje: 

1. treść rozdziału XI ust. 1  SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 10.05.2022 r.  

tj. 30 dni. 

2. treść rozdziału XV ust. 1  SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce w myśl Ustawy na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania  do dnia 11.04.2022 do godziny 10:00 

 

3. treść rozdziału XVI ust. 1  SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.04.2022 o godzinie 11:00 

https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce

